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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSEKSI VUODEN 2023 TALOUSARVIOESITYKSEEN LIITTYVISTÄ 
EHDOTUKSISTA 
 
Säätiöt ja rahastot ry kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa.  
 
Esityksessä ehdotetaan muun muassa, että tunnustuspalkintojen verotusta koskevia 
säännöksiä muutettaisiin.  
 
Tieteellisen, taiteellisen ja yleishyödyllisen toiminnan tunnustukseksi saatu palkinto olisi 
jatkossa verovapaata tuloa riippumatta siitä, ylittyykö tuloverolain 82 §:n 2 momentissa 
tarkoitettu apurahojen, stipendien ja tunnustuspalkintojen yhteismäärä valtion taiteilija-
apurahan vuosittaisen määrän. Tunnustuspalkintoja ei jatkossa myöskään otettaisi 
huomioon laskettaessa edellä mainitun säännöksen mukaista muiden apurahojen ja 
stipendien verovapaata enimmäismäärää. 
  
Kuten esityksessäkin mainitaan, emme pidä perusteltuna voimassa olevaa menettelyä, 
jossa valtiovarainministeriö tekee tunnustuspalkintojen verotusta koskevia päätöksiä. 
Valtiovarainministeriön rooliin Verohallintoa ohjaavana ministeriönä ei sovi yksittäisten 
verotusratkaisujen tekeminen, kun verotuksen toimittaminen on samalla säädetty 
yksiselitteisesti Verohallinnon tehtäväksi. Tunnustuspalkintojen verotusta koskevat 
ratkaisut olisivat jatkossa osa Verohallinnon toimivaltaan kuuluvaa tuloverotuksen 
toimittamista. Ratkaisu tunnustuspalkinnon verotuksesta olisi osa verovelvollisen 
verotuspäätöstä. 
  
Kannatamme esitystä. Tunnustuspalkintojen verotuksellista arviointia tulisi tehdä yhden 
viranomaistahon toimesta, riippumatta siitä, onko kyse tähän saakka hakemusmenettelyssä 
olevasta tunnustuspalkinnosta tai säännönmukaisessa verotuksessa arvioitavaksi tuleva 
TVL 82§:ssä mainittu apuraha, stipendi tai tunnustuspalkinto. Siksi on luonnollista, että 
VM:n hakemusmenettelystä luovutaan ja siirretään myös arviointi niiden osalta 
verohallinnolle. Muutoksella tunnustuspalkinnot tulevat kokonaisuudessaan verohallinnon 
verovalvonnassa arvioitaviksi.  
 
Muutos yhtenäistää ja sujuvoittaa tunnustuspalkintojen verotusmenettelyä ja vähentää 
palkintojen jakajien hallinnollista taakkaa. Verohallinnon ratkaisijoille tulee tarjota kattavaa 
ja säännöllistä koulutusta yleishyödyllisyyteen ja säätiöihin liittyviin erityiskysymyksiin, jotta 
taataan eri alojen sekä myös eri alueiden yhdenvertaiset ratkaisut. 
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